令和 7年 5月吉日

会員様ならびに会員保護者様各位

授業料変更のご案内

拝啓 会員ならびに会員保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝の

こととお慶び申し上げます。

平素より、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当スクールでは２０２３年４月に授業料の価格改定を行わせて頂きま

した。

しかしながら、度重なる水道光熱費や燃料費の高騰、物価の高騰により、依然

厳しい経営状況が続いております。

それに伴い、誠に心苦しい限りではございますが、授業料の価格を２０２５年

１０月分より変更させて頂く運びとなりました。

会員の皆様には更なるご負担をお掛けすることになり大変恐縮ではございま

すが、今後も皆様の健康増進と施設・設備の充実、更なる指導サービスの向上に

従業員一同努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これからも変わらぬご愛顧を頂戴できましたら幸いと存じます。

敬具

    コース 現在の授業料               変更後の授業料

週一回 ６，８８０円         ⇒        ７，４３０円

週二回 ８，５３０円         ⇒        ９，０８０円

レディース（周一） ６，８８０円         ⇒        ７，４３０円

レディース（週二） ８，５３０円         ⇒        ９，０８０円

ゆったり（週一） ６，８８０円         ⇒        ７，４３０円

ゆったり（週二） ８，５３０円         ⇒        ９，０８０円

選手コース（K） ９，１３０円         ⇒        ９，６８０円

選手コース（K-1） ９，９６０円         ⇒       １０，５１０円

全て税込表示です。

具志川スイミングスクール

代表取締役   金城  智

TEL ０９８-９７４-３１３１